C., Veintcuatro (24) de marzo de dos mil veintitrés (2023) 

Expediente No. 2022-00004  

Revisada la liquidación del crédito aportada por el demandante se encuentra que la 
misma está ajustada a derecho, por lo que el despacho procede a aprobarla en la 
suma de CUATRO MILLONES NOVENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS 
CINCUENTA Y TRES PESOS CON NUEVE CENTAVOS $4.098.253.09. 

Notifíquese y cúmplase,   

EDGAR ALBERTO SAAVEDRA CÁCERES JUEZ 

FEMN 

JUZGADO OCTAVO (8º) DE PEQUEÑAS 

CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ, D.C. 

NOTIFICACIÓN POR ESTADO 

La providencia anterior se notifica por anotación en ESTADO No 044 fijado hoy, 27

[...]

C., Veintcuatro (24) de marzo de dos mil veintitrés (2023) 

Expediente No. 2022-00454  

Revisada la liquidación del crédito aportada por el demandante se encuentra que la 
misma está ajustada a derecho, por lo que el despacho procede a aprobarla en la 
suma de CUATRO MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL 
SEISCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS $4.988.676. 

Notifíquese y cúmplase,   

EDGAR ALBERTO SAAVEDRA CÁCERES JUEZ 

FEMN 

JUZGADO OCTAVO (8º) DE PEQUEÑAS 

CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ, D.C. 

NOTIFICACIÓN POR ESTADO 

La providencia anterior se notifica por anotación en ESTADO No 044 fijado hoy, 27

[...]

C., Veintcuatro (24) de marzo de dos mil veintitrés (2023) 

Expediente No. 2022-00851  

Revisada la liquidación del crédito aportada por el demandante se encuentra que la 
misma está ajustada a derecho, por lo que el despacho procede a aprobarla en la 
suma de DIEZ MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL 
DOSCIENTOS SETENTA PESOS $10.554.270. 

Notifíquese y cúmplase,   

EDGAR ALBERTO SAAVEDRA CÁCERES JUEZ 

FEMN 

JUZGADO OCTAVO (8º) DE PEQUEÑAS 

CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ, D.C. 

NOTIFICACIÓN POR ESTADO 

La providencia anterior se notifica por anotación en ESTADO No 044 fijado hoy, 27

[...]

C., Veintcuatro (24) de marzo de dos mil veintitrés (2023) 

Expediente No. 2022-00851  

Revisada la liquidación del crédito aportada por el demandante se encuentra que la 
misma está ajustada a derecho, por lo que el despacho procede a aprobarla en la 
suma de DIEZ MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL 
DOSCIENTOS SETENTA PESOS $10.554.270. 

Notifíquese y cúmplase,   

EDGAR ALBERTO SAAVEDRA CÁCERES JUEZ 

FEMN 

JUZGADO OCTAVO (8º) DE PEQUEÑAS 

CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ, D.C. 

NOTIFICACIÓN POR ESTADO 

La providencia anterior se notifica por anotación en ESTADO No 044 fijado hoy, 27

[...]

C., Veintcuatro (24) de marzo de dos mil veintitrés (2023) 

Expediente No. 2022-00928  

Revisada la liquidación del crédito aportada por el demandante se encuentra que la 
misma está ajustada a derecho, por lo que el despacho procede a aprobarla en la 
suma de VEINTITRES MILLONES TRESCIENTOS TREINTA MIL 
CUATROCIENTOS VEINTIOCHO PESOS $23.330.428. 

Notifíquese y cúmplase,   

EDGAR ALBERTO SAAVEDRA CÁCERES JUEZ 

FEMN 

JUZGADO OCTAVO (8º) DE PEQUEÑAS 

CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ, D.C. 

NOTIFICACIÓN POR ESTADO 

La providencia anterior se notifica por anotación en ESTADO No 044 fijado hoy, 27